
 

 

 

 

 

 
 

Ogres novada 7.Atklātais starptautiskais čempionāts ātrajā šahā-2021 

 
 

Nolikums 

1.Mērķi un uzdevumi. 
Popularizēt šahu Ogres pilsētā un  novadā, Latvijas šahistu vidū, kā arī paaugstināt šaha spēles meistarību, noskaidrot 

spēcīgākos šahistus. 

2. Sacensību vadība. 
Sacensības organizē: Ogres novada pašvaldības Izglītības un sporta pārvalde sadarbībā ar Latvijas Šaha Federāciju un 

Rīgas Šaha federāciju. 

Turnīra direktore: Dzirkstīte Žindiga,epasts, e-pasts: dzirkstite.zindiga@ogresnovads.lv 

Galvenais tiesnesis: Alberts Cimiņš, tālr. 28804664; alberts.cimins@inbox.lv 

Atbildīgais organizators: NM Jānis Daudzvārdis, tālr.20162024. 

3. Sacensību laiks, vieta, dalībnieki, turnīra sistēma un reglaments. 
Turnīrs notiks 2021. gada 5.septembrī, (svētdiena) Ogres Kultūras centrā, Brīvības ielā 15, reģistrācija no 11.30 -

12.15. 

1. kārta plkst.12.30. (plānots turnīrs līdz plkst.18.30). Šveices sistēma 9 kārtās, laika kontrole: 10 minūtes uz visu 

partiju + 5 sekundes par katru gājienu sākot no pirmā (10+5). Turnīrs notiks ar FIDE ātrā šaha reitinga apskaiti. 

Par dalībnieku veselības stāvokļa atbilstību sacensībām, atbild pats dalībnieks, vai organizācija, kas piesaka 

dalībnieku startam. 

Vienāda punktu skaita gadījumā vietas nosaka pēc: 1) uzlabotā Buholca koeficienta 

(atmetot sliktāko rezultātu); 2) Buholca koeficienta; 3)RST (reitinga sasniegums turnīrā.) 

4.Dalībnieku uzņemšana un pieteikumi. 
Pieteikumus jāiesniedz pa e-pastu: alberts.cimins@inbox.lv  jāuzrāda dalībnieka uzvārds, vārds, dzimšanas gads, 

sporta klase, FIDE ātrā šaha reitings, pilsēta, FIDE ID,(ja nav FIDE ID pirms turnīra jāatsūta epasts ar dzimšanas 

datiem. 
Nosūtot pieteikumus dalībnieks apliecina, ka apņemas ievērot visus noteikumus saistībā ar COVID-19  uz turnīra norises 

brīdi.Dalībniekiem ierodoties uz sacensībām tika pārbaudīts Covid-19 sertifikāts. 

 Dalības maksa turnīrā - 10 EUR, Ogres novada  šahistiem bezmaksas, kā arī GM, WGM, IM, WIM. 

FM, WFM, CM un WCM-5 EUR. 

5.Apbalvošana. 

Garantēta I vieta-100 EUR, Paredzētas balvas: II. III. IV vietām, kā arī U-18, S-50, S-65, Dāmām un labākiem 

Ogres šahistiem. 

Plānotais balvu fonda sadalījums var mainīties atkarībā no dalībnieku skaita. 
Visas balvas tiks izmaksātas ar pārskaitījumu. 

Organizatori patur tiesības veikt nepieciešamās izmaiņas. 

 

 

mailto:dzirkstite.zindiga@ogresnovads.lv

